[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
 ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ
25 сентября 2024 года                                                                                № 2/3
станица Марьянская

Об утверждении перечня имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Марьянского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Красноармейский район» от 22.03.2017 года № 27/2, приказами отдела культуры администрации муниципального образования Красноармейского района от 8 июля 2024 года № 41- ОД и от 19 августа 2024 года № 51-Д «О передаче имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района», на основании Устава Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Марьянского сельского поселения Красноармейского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Тарасенко).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

                      Е.А. Митякова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

                                      Решением Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

От 25.09.2024г № 2/3

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность Марьянскому сельскому поселению Красноармейского района

	№ п/п
	Полное наименование имущества (полиграфическая продукция)
	Кол. экз., шт.
	Цена, руб.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сборник «По страницам Красной книги Краснодарского края» Книга 1
	2
	490,85
	981,70

	2
	Сборник «По страницам Красной книги Краснодарского края» Книга 1
	2
	490,83
	981,66

	3
	Алиса в сказочном лесу или книга правильных мыслей
	1
	575,00
	575,00

	4
	Библиотека журнала «Краснодар литературный» Сборник рассказов «Хорошая примета»
	1
	460,00
	460,00

	5
	Город мастеров. Сказки для любознательных детей и взрослых
	1
	575,00
	575,00

	6
	Наедине с собой
	1
	575,00
	575,00

	7
	О-о-очень полезный привычки . Советы и истории
	1
	460,00
	460,00

	8
	Сказки
	1
	1322,5
	1322,5

	9*
	100 картинок. Маленькие сказки. Сутеев В.
	1
	1 367,00
	1 367,00

	10
	100 любимых сказок. Перро Ш. и др.
	1
	1 251,00
	1 251,00

	11
	12 подвигов Геракла. Зимова А.
	1
	260,00
	260,00

	12
	500 дней поражений и побед. Хроника СВО глазами военкора.
	1
	1 119,00
	1 119,00

	13
	А что у вас? Любимые стихи. Михалков С.
	1
	632,00
	632,00

	14
	Адмирал. Поселягин В.
	1
	1 136,00
	1 136,00

	15
	Аленький цветочек. Аксаков С.
	1
	286,00
	286,00

	16
	Ангел, приносящий удачу. Антонова О.
	1
	430,00
	430,00

	17
	Анна Ярославна - королева Франции. Ладинский А.
	1
	780,00
	780,00

	18
	Баранкин, будь человеком! Медведев В.
	1
	1 081,00
	1 081,00

	19
	Беглянка. Пруст М.
	1
	968,00
	968,00

	20
	Бегущая по волнам Грин А..
	1
	286,00
	286,00

	21
	Безноженька. Синицкая С.
	1
	614,00
	614,00

	22
	Белоснежка и семь гномов. Волшебные сказки. Гримм В. и Я. и др.
	1
	870,00
	870,00

	23
	Белый пудель. Куприн А.
	1
	273,00
	273,00

	24
	Беседы о русской культуре. Быт и традиции русского дворянства (XVIII - начало XIX века). Лотман Ю.
	1
	945,00
	945,00

	25
	Будьте готовы, Ваше высочество! Кассиль Л.
	1
	286,00
	286,00

	26
	Были и небыли. Кн. 1. Господа волонтёры. Васильев Б.
	1
	488,00
	488,00

	27
	Были и небыли. Кн. 2. Господа офицеры. Васильев Б.
	1
	488,00
	488,00

	28
	В годину тяжких испытаний. Кубань в годы Великой Отечественной войны. Ратушняк В.
	1
	300,00
	300,00

	29
	В стране невыученных уроков с продолжением в 3-х книгах. Гераскина Л.
	1
	637,00
	637,00

	30
	Василий Тёркин. Твардовский А.
	1
	312,00
	312,00

	31
	Васюткино озеро. Астафьев В.
	1
	272,00
	272,00

	32
	Веснушка. Ахерн С.
	1
	695,00
	695,00

	33
	Взвод. Офицеры и ополченцы русской литературы. Прилепин З.
	1
	1 251,00
	1 251,00

	34
	Влюблённые. Дельфорж Э.
	1
	1 326,00
	1 326,00

	35
	Вниз по волшебной реке. Успенский Э.
	1
	392,00
	392,00

	36
	Вокруг света в восемьдесят дней. Верн Ж.
	1
	369,00
	369,00

	37
	Волшебник Бахрам. Сказочные истории. Успенский Э.
	1
	585,00
	585,00

	38
	Где ты? Леви М.
	1
	694,00
	694,00

	39
	Генералы песчаных карьеров. Амаду Ж.
	1
	725,00
	725,00

	40
	Герои Донбасса и СВО. Шишкова-Шипунова С.
	1
	968,00
	968,00

	41
	Герои СВО. Символы российского мужества.

Фёдоров М.
	1
	1 210,00
	1 210,00

	42
	Грозовой перевал. Бронте Э.
	1
	240,00
	240,00

	43
	Дама в автомобиле, с ружьём и в очках. Жапризо С.
	1
	911,00
	911,00

	44
	Два солнца. Наринский Д.
	1
	695,00
	695,00

	45
	Деваться некуда. Виан Б.
	1
	819,00
	819,00

	46
	Девятнадцать минут. Пиколт Д.
	1
	891,00
	891,00

	47
	Дело, которому ты служишь. Дорогой мой человек.  Герман Ю.
	1
	1 271,00
	1 271,00

	48
	Денискины рассказы. Драгунский В.
	1
	286,00
	286,00

	49
	Дети Кубани в годы Великой Отечественной. Хачатурова Т.
	1
	800,00
	800,00

	50
	Дети подземелья. Короленко В.
	1
	299,00
	299,00

	51
	Долина красоты. Панкевич М.
	1
	634,00
	634,00

	52
	Дом без воспоминаний.  Карризи Д.
	1
	891,00
	891,00

	53
	Дорога в Рим.  Кейн Б.
	1
	921,00
	921,00

	54
	Древо жизни. Очерки традиционной народной культуры. Этнография, антропология, семиотика.  Бондарь Н.
	1
	800,00
	800,00

	55
	Душа планеты. Милованов А.
	1
	1 271,00
	1 271,00

	56
	Жена.  Вулицер М.
	1
	913,00
	913,00

	57
	Забытые царства. 1. Дочь белого меча. Лазарчук А.
	1
	528,00
	528,00

	58
	Забытые царства. 2. Стальная метель. Лазарчук А.
	1
	528,00
	528,00

	59
	Загадки Бернулли, или Закулисье "Спортлото". Вингертер Н.
	1
	914,00
	914,00

	60
	Замок Броуди. Кронин А.
	1
	1 084,00
	1 084,00

	61
	Запертая комната. Шеваль М.
	1
	264,00
	264,00

	62
	Звёздный десант. Хайнлайн Р.
	1
	279,00
	279,00

	63
	Звёзды смотрят вниз. Кронин А.
	1
	393,00
	393,00

	64
	Золотой ключик, или приключения Буратино. Толстой А.
	1
	338,00
	338,00

	65
	Истории о черноморском дельфинёнке. Лёвин С.
	1
	550,00
	550,00

	66
	Конёк-горбунок. Ершов П.
	1
	377,00
	377,00

	67
	Кубанский лад. Традиционная народная культура. Вчера, сегодня, завтра. Ткаченко П.
	1
	1 200,00
	1 200,00

	68
	Легенды и мифы древней Греции. Боги и герои. Кун Н.
	1
	312,00
	312,00

	69
	Приключения Гекльберри Финна. Твен М.
	1
	299,00
	299,00

	70
	Приключения Тома Сойера. Твен М.
	1
	299,00
	299,00

	71
	Приключения Электроника. Велтистов Е.
	1
	299,00
	299,00

	72
	Путешествие Алисы. Булычёв К.
	1
	325,00
	325,00

	73
	Путешествия Гулливера.  Свифт Д.
	1
	299,00
	299,00

	74
	Сельское хозяйство Кубани. Прошлое и настоящее. Серогодский Н.
	1
	350,00
	350,00

	75
	Сказки из лесов кубанских. Лёвин С.
	1
	1 000,00
	1 000,00

	76
	Тимур и его команда. Гайдар А.
	1
	338,00
	338,00

	77
	Цветик-семицветик. Катаев В.
	1
	273,00
	273,00

	78
	Чук и Гек. Повести и рассказы. Гайдар А.
	1
	338,00
	338,00

	итого

	51455,86

Председатель Совета
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

              Е.А. Митякова